
食品表示法に基づく「特定原材料」「特定原材料に準ずるもの」を表示
注）材料に含まないものでも、調理器具を介してアレルゲンの混入が考えられます。
掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
ご予約・ご注文にあたっては、お客様による最終判断をお願いいたします。 株式会社マザー牧場

●印　アレルギー表示対象品目　※食品表示法に基づく「特定原材料」「特定原材料に準ずるもの」を表示 令和6年9月27日現在
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【にぎわい御膳】

鯨竜田揚げ ● ●

アサリのチリソース ●

海老と野菜の銀餡かけ ● ● ● ● ●

自家製ハムサラダ ● ● ● ● ●

チキンのサウザンソース ● ● ● ● ● ●

ラムしゃぶ ● ● ●

オクラの胡麻和え ● ● ● ●

穴子ちらし ● ● ● ●

牛肉のしぐれ煮ちらし ● ● ●

味噌汁 ● ●

【満腹御膳】

鯨竜田揚げ ● ●

アサリのチリソース ●

海老と野菜の銀餡かけ ● ● ● ● ●

自家製ハムとフリッジパスタサラダ ● ● ● ● ●

ラムスペアリブ ● ● ●

ローストビーフ ● ● ● ●

もち豚のレモンペッパー焼き ● ● ● ●

オクラの胡麻和え ● ● ● ●

鯵の南蛮漬け ● ●

御飯

味噌汁 ● ●

【イワシのつみれ汁】 ● ● ● ●

【もち豚の豚汁】 ● ● ●

アレルギー成分表　　　

にぎわい御膳　・　満腹御膳・　　　　　　　つみ
れ汁・豚汁

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目
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【もち豚のせいろ蒸し】

せいろ（豚バラ肉・もやし・キャ
ベツ・人参・ピーマン・かぼ

ちゃ）
●

　薬味（万能ねぎ・もみじおろ
し・柚子胡椒）

前菜（もやしナムル・
青菜胡麻和え・キムチ）

● ● ● ●

ポン酢タレ ● ●

ゴマダレ ● ● ●

味噌汁（長ネギ・わかめ） ● ● ●

御飯

アレルギー成分表　　　

せいろ蒸し
特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目


